Prælatis omnibus in subditis monasterijs, quando & cum quibus ingredi liceat. Cap. CXX.

**E**piscopi, & Prælati omnes tam seculares, quam regulares, quibus monasteriorum monialium, quouis modo cura concedita est; facultate sibi ex officio data, in ea ingrediendi ita demum vtantur, ut scilicet cum necessaria causa urget ingrediantur, paucosq; comites, & eos quidem seniores, ac religiosos homines secum adhibeant; pœnas, ac censuras Gregorij XIII. constitutione ipso facto inflatas, subeant, quam constitutionem accuratè seruent inferius impressam.

## DE MULIERIBVS CONVERTITIS. Tit. XXXVI.

Vt mulieres convertitæ recipiantur, & professionem emittant aliarum maior pars sufficit, vt consentiant.

Cap. I.

**R**EGVLÆ, constitutione ve speciatim aditæ de pœnitentibus mulieribus, quæ professionem emittunt, seruentur, nè in ijs recipiendis consensus duarum partium monialium requiratur, ut Conilio Provinciali primo sanctum est: id quod in alijs solum monialibus locum habere hoc loco declaratur, sed maior pars satis sit etiam in professione emittenda.

Numerus

vid. sup.  
co. cap.  
112.

Hæc cōfliit. editi  
fuit die  
23. Dicemb.  
1581.  
Incipit  
Dubius  
in Bull.  
iter isti  
Pontif.  
Conſt.  
nu. 75.  
io. 1308.

Numerus ipsarum non constituendus, & eleemosynæ pro earum vi-  
tu qualiter expendendæ. Cap. II.

**N**E verò in earum mulierum domicilijs certus numerus constitua-  
tur; nec rursus in ijs locum habeat, quod de eleemosyna loco dotis,  
alimentive, eiusq; summa, & additione in monialium monasterijs  
præstare decretum est; sed illud in necessarijsamenti expensis erogetur: re-  
liquum autem in alias monasterij necessitates, aut in bonorum immobilium  
emptione arbitrio superioris convertatur.

Pro earum professione, renunciatione, & obligatione, & si dum pro-  
bantur, quid datur, vel recipitur, circave probationem,  
conuersasq; habendas quid seruandum.

Cap. III.

**I**S mulieribus liceat professionem emittere, ea atate, eoq; temporis pro-  
bationis spatio, quibus iure communi licet, aut earum constitutionibus  
speciatim cautum est.

In earum præterea renunciatione, & obligatione, constitutiones earum, &  
earum superioris, aut ius commune seruetur.

**N**eque nouitiae, si quid in anno probationis dederint, mulieresve acce-  
rint, pennis plectantur, nisi speciatim aliter caueatur.

Mulieres item, quas absoluto probationis anno, non habiles essent, neq; ido-  
neas ad professionem compertum est; aut si profiteri illæ recusauerint, emo-  
nasterijs, nisi causis iure permisisse, ne ejulantur. Verum Episcopus probatio-  
nis, nouitiatusq; tempus proroget licet.

**N**e verò item, qua mulieres habiles non sunt ad officium, uelumq; ni-  
grum suscipiendum, etiam si domus illa conuersis opus non habeat, contra in-  
stitutum repellantur.

De his  
mulieri-  
bus i Cō-  
ci. Tolef.  
4.c. 54.  
in pinc.  
Tom.3.  
Concil.  
Trident.  
less. 25.  
de Regu-  
lar. c. 18.  
ad fine.